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Fasola szparagowa Laurina
Polan polx3
Cena 4,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy polx3

Kod EAN 5905782021500

Kolor żółty

Opis produktu
Fasola szparagowa Laurina

Phaseolus vulgaris

Fasola szparagowa Laurina to to odmiana średnio wczesna. Karłowa, bardzo plenna. Rośliny o pokroju skupionym. Strąki umieszczone wysoko na roślinie, długość 11-13 cm, jasnożółte, proste, gładkie, bezwłókniste. Odmiana polecana do przetwórstwa i do bezpośredniego spożycia. Laurina preferuje stanowiska słoneczne i dobrze
osłonięte od wiatru. Nie lubi ciężkich gleb z tendencją to intensywnego namakania. Preferuje gleby żyzne, dobrze uprawione i próchnicze. Stanowisko powinno być dostatecznie nawiezione. Do tego celu można użyć obornika, ponieważ fasola świetnie rośnie już w pierwszym roku po zastosowaniu takiego nawożenia,
ponadto jej plony są wówczas wyższe.

Opakowanie zawiera 50g nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Fasola to bogate źródło białka roślinnego, soli wapnia, żelaza, magnezu i fosforu, witaminy C oraz węglowodanów, fasola jest nieocenionym dodatkiem do codziennej diety. Samodzielna uprawa warzyw z nasion jest źródłem nieustającej satysfakcji, a niespotykany kolor strąków, zmieniający się

podczas gotowania, stanowi atrakcję dla najmłodszych ogrodników.

Warto wiedzieć! Podczas pielenia fasoli spulchniamy glebę bardzo delikatnie i płytko, gdyż większość korzeni fasoli rozwija się zaledwie 2-5 cm pod jej powierzchnią.

Nasiona fasoli szparagowej zawierają dużo białka i są cennym źródłem witamin, a do tego wiele odmian fasoli szparagowej ma walory dekoracyjne, stając się ozdobą warzywnej grządki. Dlaczego więc nie wybrać tego pysznego warzywa do swojego ogrodu? Poznaj zasady uprawy fasoli szparagowej i

dowiedz się kiedy siać fasolę szparagową aby uzyskać duży plon smacznych fasolek. Podpowiemy także najlepsze odmiany fasoli szparagowej do uprawy na działce!

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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